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VATROGASNA ZAJEDNICA BRODSKO-
POSAVSKE ZUPANIJE

TRG SV. TROJSTVABR. 3

35000 SLAVONSKI BROD

POTVRDA O PREUZETOM IZVJESTAJU

Obveznikov OIB: 97435375511
Obveznikov mati¢ni broj: 00786136
Obveznikov naziv: VATROGASNA ZAJEDNICA BRODSKO-POSAVSKE ZUPANIJE

Vrsta izvjeStaja preuzetog od obveznika:

o _lzvje$taj o prihodima i rashodima neprofitnih organizacija za
f leetala - -uGaseat razdoblje 01.01. do 30.06.2023.

Potvrda se izdaje u svrhu potvrde primitka izvjestaja u FINA-i.

Ako se logi¢kom i raGunskom kontrolom utvrdi da je u FINA-u dostavljen nepotpun i/ili netocan izvjestaj,
FINA o tome obavjeStava obveznika radi dopune izvjeStaja ili ispravljanja njegovih nedostataka.
Obveznik je u tom slu€aju duzan dopuniti izvjestaj, ispraviti ga i otkloniti utvrdene nedostatke.

Na vlasnikov zahtjev FINA izdaje ispis to¢nog i potpunog izvjestaja.

Datum predaje FINA-i:  19.07.2023.

Datum izdavanja: 19.07.2023.

Ovijera FINA-e

Financijska agencija | Ulica grada Vukovara 70 | 10000 Zagreb | telefon: (01) 612 8375 | telefaks: (01) 612 8383
adresa e-poste: rgfi@fina.hr
Call centar - besplatni telefon: 0800 0080 | adresa e-poste: info@fina.hr
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Referentna stranica

FINANCIJSKI IZVJESTAJI NEPROFITNIH ORGANIZACIJA

za razdoblje od 01.01.2023 do 30.06.2023

Naziv obveznika:IVATROGASNA ZAJEDNICA BRODSKO-POSAVSKE ZUPANIJE

|
Postanski broj| 35000 | Mjesto: | SLAVONSKI BROD | RNObroj| 0006025 |
Adresa sjedita:| TRG SV. TROJSTVA BR. 3 | Matiéni broj| 00786136 |
Ratun (IBAN)| HR4623400091110055664 oiB:| 97435375511 |
Sifra djelatnosti: 9499 Djelatnosti ostalih Elanskih organizacija, d. n. Oznaka razdob!jazl 2023-06 [
Sifra gradalopéine: 396 Gradlopéina: SLAVONSKI BROD Sifra zupanije: | 12 |
Broj pogresaka: Nema I Obveznik vodenja dvojnog knjigovodstva (DA/NE):| DA i

Kontrolni broj: 1.993.303,40

Neki financijski pokazatelji iz obrasca: Iznosi u eurima i centima

BIL-NPF AOP Stanje 1. sije¢nja Stanje 31. prosinca
IMOVINA (AOP 002+074) 001 0,00 0,00
OBVEZE | VLASTITI IZVORI (AOP 146+195) 145 0,00 0,00

Ostvareno u istom O tvaren

PR-RAS-NPF AOP| razdoblju prethodne | ostvaremou
godine izvjestajnom razdobiju
PRIHOD! (AOP 002+005+008+011+024+040+049) 001 92.785,05 81.806,15
UKUPNI RASHODI (AOP 054-146 ili 054+147) 148 72.566,99 64.736,81
Visak prihoda raspoloZiv u sljiede¢em razdoblju (AOP 149+151-150-152-153) 154 20.811,86 22.172,66
Manjak prihoda za pokri¢e u sljedec¢em razdoblju (AOP 150+152-149-151+153) 155 0,00 0,00

Ostvareno u .

G-PR-Z-NPF AOP | prethodnoj poslovnoj Ostvarono u tekl'm.og

godini poslovnoj godini
PRIMICI UKUPNC (AOP 001 do 004 + 011 do 014) 015 0,00 0,00
1ZDACI UKUPNO (AOP 016 + 019 do 027) 028 0,00 0,00
VISAK/MANJAK PRIMITAKA TEKUCE POSLOVNE GODINE (AOP 015-028) 029 0,00 0,00
Zakonski zastupnik:lMlLAN SULTER |
Datum: |19.07.2023. | M\
Osoba za kontakt:|RUZICA SALANTIC ] o, ?
N

Telefon:|035444454

Telefax:|035444454 |

Adresa e-poste: |vszzsb@gmai|.com 1

Evidencijski broj

L]

A

Verzija Excel datoteke: 6.0.4.

(popunjava FINA)




Obrazac
Vrsta posla: 707 PR-RAS-NPF

IZVJESTAJ O PRIHODIMA | RASHODIMA

za razdoblje 01.01.2023. do 30.06.2023.
Naziv obveznika: VATROGASNA ZAJEDNICA BRODSKO-POSAVSKE ZUPANIJE

Postanski broj: 35000 Mjesto: SLAVONSKI BROD
Adresa sjedi$ta: TRG SV. TROJSTVA BR. 3
Racun (IBAN): HR4623400091110055664 RNO broj: 0006025
Sifra djelatnosti: 9499 Djelatnosti ostalih &lanskih organizacija, d. n. Mati¢ni broj: 00786136
Sifra grada/opéine: 396 Grad/opéina: SLAVONSKI BROD OIB: 97435375511
Oznaka razdoblja: 2023-06
Sifra zupanije: 12
Verzija Excel datoteke: 6.0.4. Iznosi u eurima i centima

81.806.15 ,

3 PRIHODI (AOP 002+005+008+011+024+040+049)

92.785,05
31 Prihodi od prodaje roba i pruzanja usluga (AOP 003+004) 002 0,00 0,00 -
3111 |Prihodi od prodaje roba 003 -
3112 |Prihodi od pruZanja usluga 004 -
32 Prihodi od ¢lanarina i ¢lanskih doprinosa (AOP 006+007) 005 0,00 0,00 -
3211 |Clanarine 006 »
3212 |Clanski doprinosi 007 i
33 Prihodi po posebnim propisima (AOP 009+010) 008 91.176,98 81.638 47 89,5
3311 |Prihodi po posebnim propisima iz prorauna 009 86.087,33 72.997,50 84,8
3312 |[Prihodi po posebnim propisima iz ostalih izvora 010 5.089,65 8.640,97, 169,8
34 Prinodi od imovine (AOP 012+021) 011 Lo 3,10} 2.384,6
341 Prihodi od financijske imovine (AOP 013 do 020) 012 0,13 3,10| 2.384,6
3411 |Prihodi od kamata za dane zajmove 013 -
3412 |Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima 014 -
3413 |Kamate na orogena sredstva i depozite po videnju 015 <
3414 |Prihodi od zateznih kamata 016 0,13 3,10} 2.384,6
3415 |Prihodi od pozitivnih teCajnih razlika 017 -
3416 |Prihodi od dividendi 018 -
3417 |Prihodi od dobiti trgovackih drustava, banaka i ostalih financijskih institucija po posebnim propisima 019 -
3418 |Ostali prihodi od financijske imovine 020 -
342 Prihodi od nefinancijske imovine (AOP 022+023) 021 0,00 0,00 -
3421 |Prihodi od zakupa i iznajmijivanja imovine 022 -
3422 |Ostali prinodi od nefinancijske imovine 023 -
35 Prihodi od donacija (AOP 025+030+033+036+037) 024 0,00 0,00 -
351 Prihodi od donacija iz proracuna (AOP 026 do 029) 025 0,00 0,00 -
3511 |Prihodi od donacija iz drzavnog proracuna 026 -
3512 |Prihodi od donacija iz proracuna jedinica lokalne i podruéne (regionalne) samouprave 027 -
3513 |Prihodi od donacija iz drzavnog proracuna za EU projekte 028 -

3514 |Prihodi od donacija iz proratuna jedinica lokalne i podruéne (regionaine) samouprave za EU projekie 0298 -

352 Prihodi od inozemnih viada i medunarodnih organizacija (AOP 031+032) 030 0,00 0,00 -
3521 |Prihodi od inozemnih viada i medunarodnih organizacija 031 -
3522 |Prihodi od institucija i tijela EU 032 -
353 Prihodi od trgovackih drustava i ostalin pravnin osoba (AOP 034+035) 033 0,00 0,00 -
3531 |Prihodi od trgovackih druStava i ostalih pravnih osoba 034 -
3532 |Prihodi od trgovackih drustava i ostalih pravnih osoba za EU projekte 035 -
354 Prihodi od gradana i ku¢anstava 036 -
355 Ostali prihodi od donacija (AOP 038+039) 037 0,00 0,00 -
3551 |Ostali prinodi od donacija 038 -
3552 |Ostali prinodi od donacija za EU projekte 039 -
36 Ostali prihodi (AOP 041+044+045) 040 1.607,94 164,58 10,2
361 |Prihodi od naknade $tete i refundacija (AOP 042+043) 041 1.607,94 164,58] 10,2
3611 [Prihodi od naknade Steta 042 -
3612 |Prihod od refundacija 043 1.607,94 164,58 10.2
362 Prihodi od prodaje dugotrajne imovine 044 -
363 Ostali nespomenuti prinodi (AOP 046 do 048) 045 0,00 0,00 -
3631 |Otpis obveza 046 -
3632 |[Naplacena otpisana potraZivanja 047 -
3633 |Ostali nespomenuti prihodi 048 -
37 Prihodi od povezanih neprofitnih organizacija (AOP 050 do 053) 049 0,00 0,00 - -
3711 |Tekudi prihodi od povezanih neprofitnih organizacija 050 -
3712 |Kapitalni prihodi od povezanih neprofitnih organizacija 051 -
3713 |Tekudi prihodi od povezanih neprofitnih organizacija za EU projekte 052 -

Stranica: 1
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RASHODI (AOP 055+067+108+109+120+128+139

Kapitalni prihodi od povezanih neprofitnih organizacija za EU projekte

)
Rashodi za radnike (AOP 056+061+062)
Plac¢e (AOP 057 do 060)
Place za redovan rad

Place u naravi

Place za prekovremeni rad
Place za posebne uvjete rada
Ostali rashodi za radnike
Doprinosi na place (AOP 063 do 066)
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapo$ljavanje
Doprinosi za mirovinsko osiguranje koje placa poslodavac

Posebni doprinos za poticanje zaposljavanja osoba s invaliditetom
Materijalni rashodi (AOP 068+072+077+082+087+097+102)

Naknade troS§kova radnicima (AOP 069 do 071)

Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot

Struéno usavr$avanje radnika

Naknade ¢lanovima u predstavni¢kim i izvrénim tijelima, povjerenstvima i slicno (AOP 073 do 076)
Naknade za obavljanje aktivnosti

Naknade troSkova sluzbenih putovanja

Naknade ostalih troskova

Ostale naknade

Naknade volonterima (AOP 078 do 081)

Naknade za obavijanje djelatnosti

Naknade troskova sluzbenih putovanja

Naknade ostalih troskova

Ostale naknade

Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa (AOP 083 do 086)
Naknade za obavljanje aktivnosti

Naknade troskova sluzbenih putovanja

Naknade ostalih troskova

Ostale naknade

Rashodi za usluge (AOP 088 do 096)

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Usluge promidzbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektuaine i osobne usluge

Racunaine usiuge

Ostale usluge

Rashodi za materijal i energiju (AOP 098 do 101)

Uredski materijal i ostali materijaini rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Sitan inventar i auto gume

Ostali nespomenuti materijalni rashodi (AOP 103 do 107)

Premije osiguranja

Reprezentacija

Cianarine

Kotizacije

Ostali nespomenuti materijalni rashodi

Rashodi amortizacije

Financijski rashodi (AOP 110+111+115)

'Kamate za izdane vrijednosne papire

Kamate za primljene kredite i zajmove (AOP 112 do 114)
Kamate za primljene kredite banaka i ostalih kreditora
Kamate za primljene robne i ostale zajmove

Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove
Ostali financijski rashodi (AOP 116 do 119)

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Negativne teCajne razlike i valutna klauzula

Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Donacije (AOP 121+125)

Tekuce donacije (AOP 122 do124)

Tekuce donacije

Stipendije

Tekuce donacije iz EU sredstava

Kapitaine donacije (AOP 126+127)

053

054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
Q77
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
ik
112
113
114
115
116
117
118
119
120
124
122
123
124
125

72.566,99
21.125,75
16.873,58
16.873,58

530,89
3.721.28
2.784,12

937,16

38.473.42
2.572,69
664,94
1.553,12
354,63
5.980,22
5.980,22

0,00

1227155
9.845,11

2.426,44
2.160,87

731,97
1.263,26

59,5¢

106,05
6.357,69
542,84

3.214,81
2.600,04
9.130,40

627,78
1.596,12
6.906,50

497,58

0,00

497 58
497,58

0,00
0,00

64.736,81

30.494,93] 1443
25.026,35{ 148,3
25.026,35| 148,33

398,16

5.07042; 1363
4.129,31 148,3

941,11 100,4

28.911,23] 751
2.829,66] 110,0
663,55 99,8
1.884,84| 1214
281,27| 793
3.139,08] 525
3.139,08| 525
0,00 :
5.943,62] 484
3.517,01| 357

2.426,61 100,0
4.726,041 2187

656,42

1.563,39] 123,8

150;23| 2521

2.250,00

106,00| 100,0

6.182,35

833,31 1535

3.304,97{ 1028

2.044,07
6.090,48

836,56 133,3
1.769,26f 110,8

3.484,66
437,97
0,00

T

437,97
437,97

0,00
0,00

0,00

Stranica: 2
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11-dugovno
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44
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052
053
054
055

Kapitaine donacije

Kapitalne donacije iz EU sredstava

Ostali rashodi (ACP 129+134)

Kazne, penali i naknade Stete (AOP 130 do 133)

Naknade &teta pravnim i fizickim osobama

Penali, lezarine i drugo

Naknade $teta radnicima

Ugovorene kazne i ostale naknade Steta

Ostali nespomenuti rashodi (AOP 135 do 138)

Neotpisana vrijednost i drugi rashodi otudene i rashodovane dugotrajne imovine

‘Otpisana potrazivanja

Rashodi za ostala porezna davanja
Ostali nespomenuti rashodi
Rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija (AOP 140 do 143)

‘Tekuci rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija

Kapitalni rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija

Tekuci rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija za EU projekte
Kapitalni rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija za EU projekte
Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na pocetku razdoblja

Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na kraju razdoblja

Povecanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (AOP 145-144)

Smanjenje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (AOP 144-145)

"UKUPNI RASHOD! (AOP 054-146 ili 054+147)

VISAK PRIHODA (AOP 001-148)

MANJAK PRIHODA (AOP 148-001)

Visak prinoda — preneseni

Manjak prihoda — preneseni

Obveze poreza na dobit po obra¢unu

Vidak prihoda raspoloziv u sljedecem razdoblju (AOP 149+151-150-152-153)
Manjak prihoda za pokri¢e u sljede¢em razdoblju (AOP 150+152-149-151+153)

Stanje nov&anih sredstava na pocetku godine
Ukupni prilievi na nov&ane racune i blagajne
Ukupni odljevi s novéanih racuna i blagajni
Stanje novéanih sredstava na kraju razdoblja (AOP 156+157-158)

Prosjecan broj radnika na osnovi stanja krajem izvjestajnog razdoblja (cijeli broj)
Prosjecan broj radnika na osnovi sati rada (cijeli broj)

Broj volontera

Broj sati volontiranja

Gradevinski objekti u pripremi

Postrojenja i oprema u pripremi

Prijevozna sredstva u pripremi

ViSegodi$nji nasadi i osnovno stado u pripremi
Ostala nematerijalna proizvedena imovina u pripremi
Ostala nefinancijska imovina u pripremi

Stanje zaliha
Kontrolni zbroj (AOP 160 do 170)

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

155

156
157
158
159
160
161
162

165
166
167
168

171

3.892,76
0,00

3.892,76

3.892,76
8.577,48
8.577,48

0,00

0,00
72.566,99
20.218,06
0,00
593,80

20.811,86
0,00

03.448,67
73.276,13
23.762,16

4,00

3.589.62

4.892,68] 1257

0,00

4.892,68] 1257

489268 1257

0,00

0,00
0,00
64.736,81
17.069,34
0,00

5.1038,32f 8594

22.172,66] 106,5

0,00

8.805,39] 2453

82.459,25
62.777,26

28.487.38! 1199
3| 1500
3| 1500

6,00{ 150,0

Zakonski zastupnik: MILAN SULTER

Datum: 19.07.2023.

Osoba za kontakt:  RUZICA SALANTIC
Telefon: 035444454

Telefax: 035444454

Adresa e-poste: vzbpzsh@gmail.com

Stranica: 3




